
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«04» октября 2019 года  № 96-2  

 
Санкт-Петербург 

 

О формах бюллетеней для проведения тайного голосования  
по избранию секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11  
 

Рассмотрев предложенную счетной комиссии форму бюллетеней 
проведения тайного голосования по избранию секретаря Территориальной 

избирательной комиссии № 11, Территориальная избирательная комиссия №11 
решила : 

1. Утвердить Протокол №2 заседания счетной комиссии. 
2. Утвердить форму бюллетеней для голосования по избранию 

заместителя секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 
(прилагается). 

3. Утвердить количество бюллетеней 8 экземпляров по избранию 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11.  
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя счетной комиссии Тимченко Д.Б. 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
   

Секретарь  А.П.Басин 

  



Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии № 11 
От 04.10.2019 № 96-2 

 

_________________________ 
_________________________ 

(подписи членов счетной комиссии) 

 

Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь  

тайного голосования по избранию секретаря  
Территориальной избирательной комиссии № 11 

(фамилии расположены в алфавитном порядке)  
_________________________________________________________________________________  

(дата, время, место голосования)  

    

(фамилия и.о.)    
    

    

(фамилия и.о.)    
    

    

(фамилия и.о.)    
    

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного кандидата, за которого Вы 

голосуете. Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате, либо не 

проставлен ни в одном из них или дописана новая фамилия, считается недействительным.  

 


